UBND TỈNH NINH THUẬN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                       Ninh Thuận, ngày 30  tháng 6  năm 2011

DANH SÁCH ĐỊA CHỈ EMAIL TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU
(Do Sở GD&ĐT Ninh Thuận cấp với địa chỉ web là mail.ninhthuan.edu.vn)

Địa chỉ Email được thiết lập theo quy định  của Bộ GD&ĐT và thống nhất chung trong toàn ngành GD Ninh Thuận

Email của Trường THPT Phan Bội Châu:
thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn
I. Cá nhân:
	STT
	Tên cá nhân
	Địa chỉ Email

	1
	Nguyễn Đình Long
	dinhlong.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	2
	Lê Sỹ Tuyên
	sytuyen.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	3
	Trịnh Duy Hùng
	duyhung.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	4
	Võ Minh Hùng
	minhhung.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn (12/9/2012

	5
	Châu Bảo Sơn
	baoson.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	6
	Nguyễn Văn Thu
	vanthu.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	7
	Kiều Ngọc Hướng
	ngochuong.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	8
	Đạo Thành Lớn
	thanhlon.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	9
	Hoàng Thị Hương
	hoanghuong.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	10
	Đàng Năng Vui
	nangvui.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	11
	Trương Hồng Trình
	hongtrinh.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	12
	Đào Chế Tân Vinh
	tanvinh.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	13
	Nại Lưu Thùy An
	thuyan.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	14
	Thập Văn Thiện
	vanthien.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	15
	Tài Hải Long
	hailong.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	16
	Chamaléa Thị Dung
	thidung.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	17
	Võ Thị Hạnh
	thihanh.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	18
	Trần Thị Thanh Giang
	thanhgiang.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	19
	Nguyễn Thị Thanh Huệ
	thanhhue.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	20
	Thành Thị HaNy
	hany.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	21
	Võ Tương Lai
	tuonglai.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	22
	Ngô Đức Cẩm Trúc
	camtruc.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	23
	Lê Thị Lan
	lelan.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	24
	Trần Văn Bằng
	vanbang.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	25
	Nguyễn Thị Hồng Trang
	hongtrang.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

	26
	Lê Thị Đào
	ledao.thptphanboichau@ninhthuan.edu.vn

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- trường THPT Phan Bội Châu;

                           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, CNTT.                                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       (Đã ký)
                                                                                                                                                  Phan Đức Lý